
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «30» декабря 2019 г.         № 2414 

 

О прекращении действия муниципальной программы  

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан  

ЗАТО Александровск» на 2014-2020 годы 

 

В соответствии с Перечнем муниципальных программ ЗАТО 

Александровск, утвержденным распоряжением администрации ЗАТО 

Александровск от 12.08.2013 № 391-р, принимая во внимание решение Совета 

депутатов ЗАТО Александровск от 17.12.2019 № 77 «Об утверждении местного 

бюджета ЗАТО Александровск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Прекратить действие муниципальной программы «Повышение качества 

жизни отдельных категорий граждан ЗАТО Александровск» на 2014-2020 годы, 

утвержденной постановлением администрации ЗАТО Александровск от 

15.10.2013 № 2408 (в редакции от 24.12.2019 № 2351). 

2. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 

Александровск: 

- от 15.10.2013 № 2408 «Об утверждении муниципальной программы 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2016 годы; 

- от 31.07.2014 № 1899 «О внесении изменений и дополнений в 

муниципальную программу «Повышение качества жизни отдельных категорий 

граждан ЗАТО Александровск» на 2014-2016 годы; 

- от 01.10.2014 № 2434 «О внесении изменений и дополнений в 

муниципальную программу «Повышение качества жизни отдельных категорий 

граждан ЗАТО Александровск» на 2014-2016 годы; 

- от 05.12.2014 № 3058 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2016 годы; 

- от 30.12.2014 № 3289 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 15.10.2013 № 2408»; 

- от 10.03.2015 № 562 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 



- от 01.06.2015 № 1348 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 06.10.2015 № 2103 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 15.01.2016 № 41 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 21.07.2016 № 1467 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 06.10.2016 № 1873 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 22.12.2016 № 2502 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 12.01.2017 № 28 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 13.04.2017 № 771 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 28.12.2017 № 2475 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 25.10.2018 № 1921 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 26.12.2018 № 2495 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 04.07.2019 № 1217 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 28.10.2019 № 1920 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы; 

- от 24.12.2019 № 2351 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение качества жизни отдельных категорий граждан ЗАТО 

Александровск» на 2014-2020 годы. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

по труду и социальным вопросам администрации ЗАТО Александровск                       

(А. И. Михайлова).  

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск          С.М. Кауров 


